中国科学院
[bookmark: topTitle]
[bookmark: prefix][bookmark: fwnd][bookmark: fwwh]科发促函字〔2020〕14号

中国科学院科技促进发展局关于推荐2020年
中国科学院科技促进发展奖的通知

院属各单位：
为做好2020年我院科技促进发展奖励工作，充分发挥科技促进发展奖的激励和导向作用，推动我院科学技术研究更好地服务于国家重大需求和国民经济主战场，鼓励在促进国民经济社会发展与服务社会公益等科技创新活动中做出重要贡献的团队，现将推荐2020年科技促进发展奖有关事宜通知如下：
一、推荐候选团队
院属单位围绕“三重大”（重大原创成果、重大战略性技术与产品、重大示范化工程）产出情况，积极推荐我院为经济社会发展做出重大贡献的、实现科技成果产业化过程中取得重大效益的优秀科研团队和管理团队，每个单位限推荐1个候选团队，并按照农业、生物、资源环境、高技术与科技合作5个组进行分类。
二、推荐材料要求
1.推荐单位要严格把关，确保推荐材料真实可靠，不涉及国防、保密以及知识产权争议。已获国家科学技术奖、院杰出科技成就奖以及科技促进发展奖的成果不得重复推荐。对发现重复报奖、不按规范填写材料以及材料不实等情况，除取消参加当年评审资格外，还将取消该单位下年度推荐资格，需隔年再报；对已获奖的，如有上述情况，撤销奖励，予以全院通报批评。
2.按照填表说明，请认真填写《中国科学院科技促进发展奖推荐书》并提供相关证明附件材料，推荐书格式不得更改，纸质版及相关证明附件材料（一式一份）一并装订成册，与电子版保持一致。电子版材料要求1个Word文件推荐书和1个PDF文件推荐书（含签字、盖章页扫描件）及附件扫描件，文件名为“科发奖+推荐单位名称”。
三、评奖程序与方式
科技促进发展奖采取“两级评审”，即初评和总评。
初评：按农业、生物、资源环境、高技术、科技合作分5个组进行函评。初评结果在科发局网站上公示10个工作日，公示未出现实质性异议的，进入下一轮总评。
总评：采用会议评审方式，由候选团队所在单位的主管所领导进行现场答辩，科技促进发展奖评审委员会投票确定拟获奖团队并报院长办公会审定。
四、报送时间与方式
推荐材料报送截止时间：2020年4月10日。
电子版（包括推荐书和附件目录、附件扫描件）发送邮箱：cuiyong@cashq.ac.cn（注：超大附件务必在院网站发送）
纸质材料邮寄地址：中国科学院科技促进发展局知识产权处（北京市西城区三里河路52号  邮编：100864），标明“2020年度中国科学院科技促进发展奖推荐材料”。
五、联系人与联系方式
联系人：崔勇（科技促进发展局知识产权管理处）
联系电话：010-68597254；手机：13161743337

附件：《中国科学院科技促进发展奖推荐书》

中国科学院科技促进发展局
[bookmark: cwsj]2020年3月12日

[bookmark: informationAttribute][bookmark: csdw]（此件主动公开）

— 2 —

— 3 —